יודגש כי ככל שהנאשם לא יפקיד רישיון הנהיגה שלו או לא יצהיר כפי הקבוע בתקנות, לא תחול תקופת הפסילה אף על פי שהנאשם יהא פסול מלקבל או להחזיק רישיון הנהיגה.

לנוכח גזר הדין לעיל, לא מצאתי לחייב הנאשם בפיקוח שירות המבחן.

המוצגים:

ייעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה